
ダナン栃木法人会 会員各位 

2023 年 1 月 11 日 

第 6 回ダナン科技大・宇大・千葉大 

国際ワークショップ組織委員会 

（ダナン科学技術大学、宇都宮大学、千葉大学） 

 

国際ワークショップへの協賛金のお願い 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はベトナム国ダナン科学技術大学、および宇都宮大学、千葉大学の国際教育交流活動

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ダナン科学技術大学と宇都宮大学は、両校で築いた友情を礎に、日越のインフラ開

発に関する国際的かつ分野融合のアイデアを共有することを目標として、2018 年からこれ

まで 5 回の国際ワークショップを実施してきました。参加した学生、教職員と外部の関係

者から高い評価を受け、今年も第 6 回の国際ワークショップを開催する運びとなりました。

今回のワークショップのテーマは「Designing Walkable Streets for Sustainable Danang City」

とし、ダナン科学技術大学に於て 2023 年 2 月 28 日から 3 月 5 日の期間で開催いたします。 

ダナン栃木法人会におかれましては、ベトナムダナン市と栃木県の多分野での交流の架

け橋の役割を果たされ、これまで本イベントにも多くのご支援を頂いてまいりました。これ

まで回を重ねてこれたのも、ひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と心より感謝申し上げ

ます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、第 6 回国際ワークショップの開催の趣旨を

ご理解いただき、ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。                           敬具 

記 

１．協賛金額 1 口 10,000 円～（何口でも歓迎） 

２．協賛金用途 イベント開催費用として活用させていただきます 

３．協賛企業のメリット： 

・国際ワークショップの行事や交流会等への無料参加 

・ダナン科学技術大学のオフィシャルホームページへの協賛企業名の掲載 

・ダナン科学技術大学発行の協賛に関する感謝状 

４．募集期間 2023 年 2 月 1 日まで 

５． 納入方法 銀行振込または現金（詳細は問い合わせ先まで） 

６． 問い合わせ先 ダナン科学技術大学（ハイ） 

nmhai@dut.udn.vn  (+84)(0)905-700-034（日本語可） 

またはダナン栃木法人会事務局（global@caters.co.jp） 

 


